РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.12.2015 № 55

г.Южа

 Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Южского

муниципального района до 2020 года

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Уставом Южского муниципального района, в целях обеспечения

устойчивого поступательного развития Южского муниципального района,

определения приоритетных направлений, укрепления конкурентных позиций

района и повышения качества жизни населения, Совет Южского

муниципального района РЕШИЛ:

 1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития Южского

муниципального района до 2020 года. (Прилагается).

 2. Отменить Решение Южского районного Совета N 17 от 03.04.2009 "Об

утверждении Стратегии социально-экономического развития Южского

муниципального района до 2020 года".

 3. Опубликовать данное решение в официальном издании "Правовой

вестник Южского муниципального района".

Глава Южского муниципального района               В.И.Мальцев